
Zarządzenie Nr 201/2020 

Burmistrza Miasta Mława 

       z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie  

powołania komisji do otwarcia ofert na prowadzenie bankowej obsługi Miasta Mława 

oraz jednostek miasta 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.) oraz art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuję komisję do otwarcia ofert na prowadzenie bankowej obsługi Miasta Mława 

oraz jednostek miasta, w składzie: 

 

1) Justyna Aptewicz – Przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Sulewski -   Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Katarzyna Jezierska – Sekretarz Komisji, 

4) Magdalena Cecelska – Członek Komisji. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Mława. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

 

             Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 


		2020-12-16T12:26:30+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




